
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VALLE DEL FINO” 
Scuola dell’Infanzia- Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Viale Umberto I 64034-CASTIGLIONE M.R. (TE) 

Sito Scolastico: www.icvalledelfino.edu.it -  0861/909031 - C. M. TEIC81600C 
                e-mail: teic81600c@istruzione.it  -  e-mail (PEC): teic81600c@pec.istruzione.it  - C.F.: 92024400670 

                                                      

                                                         

    All’A.T. Claudio D’Eugenio 

     Agli atti 

 

OGGETTO: INCARICO di COLLAUDATORE. PON 2014-2020- Avviso 

pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici” 

 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-156 – CUP: I39J21007900006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico AOODGEFID n. 20480 del 20 luglio 2021 “Realizzazione di 

reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID/Prot. n. 0040055 del 14 ottobre   

2021;  

CONSIDERATO che tra i Progetti autorizzati, quello presentato dall’ I.C. Valle del Fino di 

Castiglione M. R., identificato con codice 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-156  è 

stato ammesso al finanziamento per l’importo di di € 65.479,74 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come 

modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo); 

 

 

http://www.icvalledelfino.edu.it/
mailto:teic81600c@istruzione.it
IC VALLE DEL FINO - Protocollo N. 0000220/2023 del 17/01/2023



 

 

 

DETERMINA 
 

Di conferire l’incarico di COLLAUDATORE all’assistente tecnico Claudio D’Eugenio per gli 

interventi di cui all’Avviso Pubblico AOODGEFID n. 20480 del 20 luglio 2021 

“Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”  

 

• Di avere accertato le competenze tecniche per l’espletamento della mansione 

conferita, a seguito di presentazione di curriculum vitae. 

• Per tale incarico non sarà erogato alcun compenso. 
 

 

Per accettazione  

      

 

 
 

 
 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                        (Prof. Giuliano PERILLI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa)   


		2023-01-17T09:05:39+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIULIANO PERILLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




